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Anno 2022 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 10/01/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 2163.92 04|03|008 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per alloggi e pertinenze

2 10/01/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 40.04 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

3 10/01/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 282.15 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

4 18/01/2022 MANIGHETTI SAS 2824.15 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

5 18/01/2022 MASCARIN FEDERICO 3680.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

6 18/01/2022 Office Point Sas - di Dalle Crode M. & C. 103.57 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

7 18/01/2022 FORNITECNICA SRL 171.25 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

8 18/01/2022 ARGO SOFTWARE SRL 2199.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

9 31/01/2022 LATINI CHIARA 221.18 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

10 31/01/2022 DIAMANTI ROSA  ANGELA 26.52 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

11 31/01/2022 BELLE' CARLA 23.21 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

12 31/01/2022 BOSCHETTO MARIANELLA 23.21 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

13 31/01/2022 D'ARSIE' MARA 46.42 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

14 31/01/2022 DA RE LUISA 23.21 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

15 31/01/2022 DE BONI MIRANDA 23.21 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

16 31/01/2022 MAGRI RENATA 23.21 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

17 31/01/2022 PIERDONA' GABRIELLA 23.21 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

18 31/01/2022 RUCHER MICHELA 23.21 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

19 31/01/2022 STEFANI ANITA 23.21 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

20 31/01/2022 STELLA LUISELLA 23.21 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

21 31/01/2022 TITTONEL FRANCESCA 23.21 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

22 31/01/2022 ZUCCOLOTTO DANIELA 23.21 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

23 31/01/2022 BOF NICOLETTA 23.21 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

24 31/01/2022 DE FAVERI ALESSIA 23.21 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

25 31/01/2022 LANARO ENRICA 23.21 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

26 31/01/2022 MUTTON ROSANNA 46.42 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

27 31/01/2022 STELLA CLAUDIA 23.21 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

28 31/01/2022 Poste Italiane 155.08 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

29 07/02/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 621.31 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

30 07/02/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 22.79 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
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31 07/02/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 37.68 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

32 07/02/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 483.78 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

33 09/02/2022 SPAGGIARI - CASA EDITRICE SPA 1192.55 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

34 09/02/2022 Distribuzione Ufficio S.r.l. 875.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

35 09/02/2022 Aniceto Angelica 990.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

36 11/02/2022 Addizionale regionale Veneto 0.43 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

37 11/02/2022 INPS 0.56 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

38 11/02/2022 REGIONE VENETO 2.98 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

39 11/02/2022 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

8.05 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

40 11/02/2022 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO  - CONT. SPECIALE
Nø 1011

1.57 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

41 11/02/2022 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

110.11 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

42 11/02/2022 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

40.04 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

43 11/02/2022 REGIONE VENETO 38.73 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

44 11/02/2022 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

111.66 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

45 11/02/2022 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO  - CONT. SPECIALE
Nø 1011

0.73 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

46 11/02/2022 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

50.82 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

47 11/02/2022 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

18.48 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

48 11/02/2022 REGIONE VENETO 17.87 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

49 11/02/2022 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

51.53 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

50 11/02/2022 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO  - CONT. SPECIALE
Nø 1011

1.17 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

51 11/02/2022 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

80.71 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

52 11/02/2022 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

29.35 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
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53 11/02/2022 REGIONE VENETO 28.35 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

54 11/02/2022 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

81.80 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

55 16/02/2022 Zetaelle  S.r.l. 15000.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

56 16/02/2022 FA.COM di Cominotto  Arnaldo 321.15 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

57 16/02/2022 AMATI NICOLETTA 195.87 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

58 22/02/2022 SPAGGIARI - CASA EDITRICE SPA 505.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

59 22/02/2022 OFFICE POINT SAS 70.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

60 22/02/2022 EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON SRL 359.74 04|03|019 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Materiale bibliografico

61 04/03/2022 Poste Italiane 23.75 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

62 04/03/2022 SME SPA 306.67 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

63 04/03/2022 POSTE ITALIANE SPA 19.78 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

64 04/03/2022 SOLIGO VIAGGI SAS 125.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

65 04/03/2022 ELIO PIU' DI CIETTO DARIO 26.23 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

66 09/03/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 262.36 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

67 09/03/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 1069.03 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

68 09/03/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 2230.97 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

69 09/03/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 43.75 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

70 09/03/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 70.65 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

71 09/03/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 15.40 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

72 09/03/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 13.61 04|03|019 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Materiale bibliografico

73 09/03/2022 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 20.20 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

74 09/03/2022 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO  - CONT. SPECIALE
Nø 1011

0.98 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

75 09/03/2022 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

67.76 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

76 09/03/2022 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

24.64 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

77 09/03/2022 REGIONE VENETO 23.80 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

78 09/03/2022 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

58.51 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

79 15/03/2022 MUSIC ARTE DI BALDASSIN LUIGI & C. SAS 50.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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80 15/03/2022 Isthar Societa Cooperativa Sociale 216.60 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

81 21/03/2022 ISTITUTO COMPRENSIVO CONEGLIANO 3° "BRUSTOLON" 225.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

82 22/03/2022 SOLIGO VIAGGI SAS 160.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

Data 14/05/2024
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